
 

Comune di Campofiorito – determina n. 19 del 03.06.2020 AREA CONTABILE 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 218 del 03.06.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  COMPENSO  REVISORE  UNICO  DEI  CONTI, PER IL 

PERIODO GENNAIO-APRILE 2020          

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

 

PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 02 del 15-02-2017 veniva nominata, ai sensi dell’art. 234 

del D.Lgs. Del 18/08/2000 n. 267, Revisore Unico dei Conti di questo Comune, la Dott.ssa SCHIFANI LOREDANA, 

il cui incarico è scaduto ad aprile 2020, considerata anche la c.d. "prorogatio" prevista dall'art. 235 del D.Lgs. n. 267 

del 18/08/2000 e dal comma 1 art. 1/bis della L.R. n. 22 del 28/03/1995 che così recita: "i collegi dei revisori dei 

conti o sindacali scaduti sono prorogati fino alla nomina dei nuovi collegi e comunque per non oltre 45 giorni"; 

VISTA la fattura elettronica n. 22 del 26/05/2020 di €. 1.519,06 emessa dalla dott.ssa SCHIFANI Loredana ed 

acquisita al Protocollo Generale di questo Comune al n. 4256 del 27/05/2020 per il compenso in argomento per il 

periodo gennaio – aprile 2020; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione della spesa; 

RITENUTA la propria competenza al presente atto in esecuzione della determina sindacale n.1 del 14/01/2020; 

VISTO l’art. 147 bis, comma 1, del testo unico sugli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 

267, introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d) del decreto legge 10/10/2012, n. 174, convertito nella legge 

07/12/2012, n. 213, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi 

obbligatoriamente dal responsabile di servizio, attraverso apposito parere; 

VISTO l’O.R.EE.LL. vigenti; 

D E T E R M I NA 

DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, alla dott.ssa SCHIFANI Loredana la complessiva spesa di € 

1.519,06, mediante accreditamento sul c/c/bancario, indicato in fattura; 

DI FRONTEGGIARE la spesa di € 1.519,06 al Capitolo 10110305/1 del Bilancio 2020, (imp. n. 304 del 01.06.2020).   

DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del parere favorevole di 

regolarità e correttezza giuridico amministrativa del medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

  TERMINE FABIO 

 

 

   

 


		2020-06-03T15:05:31+0200
	Approvo il documento




